*CAP. CXCVI.* Lin. 3. Ἡρακλίων) Ἡρακλέων *Arch.*  
*Ash.* — et *F.* qui sic constanter. *I. 4.* θίντες αὐτά) Absunt haec duo *Arch.* *Ibid.* ἵστην recte *Arch. Med.* *Vind. Pass. Ash.* [*F. Paris.*] Vulgo olim ἴστην. *I. 5.* κυματωγήν) κυματών γῆν *Brit. A.C.* ex scholio. — κυμάτων γῆν *Pd.* qui fortasse κυμάτων αγήν debuerat. Scripsi autem κυματωγήν cum *Schaeff.* ut ratio suadebat et veterum Grammaticorum auctoritas. Vulgo κυματώγην *ed. Wess.* cum aliis, et sic etiam ms. *F.* cf. IX. 100, 4. *I. 6.* τοὺς δὲ πικ. ἰδομένους τὸν καπν.) Haec non sunt in *Arch. Eustathius* in Perieg. vs. 752. eadem suo sermone descripsit. *I. 9.* σκέπτονται) σκέψασθαι *Paris A.* [noster *Pc.*] et *Ald.* *I. 10.* ἦν μὲν μὲν non norunt *Arch. Vind.* *Ibid.* ἀπελόμενοι *Med. Pass. Ash.* [*F. Pd.*] *Brit. A. C.* ἀπελόμενοι *Arch. Vind. Paris. A. B.* [*Pa. Pb. Pc.*] *Ald.* *I. 12.* ἦν δὲ μὴ ἄξιος) ἦν δὲ μὴ εἴη ἄξιος edens *Wess.* adnotavit: „Defit εἰν *Arch. Vind. Ald. Paris. B.* Habent *Med. Pass. Ash.* [*F.*] *Paris. A.*“ — Nostris si excerptis fides constat, abest verbum *Pa.* et *Pc.* Et abieci illud cum *Schaeff.* Si servatum volueris, ἐν pro εἰν fuerit scribendum, ut recte monuit *Werfer* in Actis Philologor. Monac. T. I. p. 103. *I. 12 seq.* ἄλλον πρὸς ὃν ἕθηκαν χρυσόν) ἄλλο et χρυσός *Arch. Vind.* non male. — προσανθηκαν scribit *Pd.* *I. 14.* χρυσοῦ) χρυσοῦ *Arch. Vind.* et statim ἀπιστοῦ cum *Med. Ash. Pass.* [*F.*] *Paris. A. B.* duobusque *Brit.* Olim ἀπιστοῦ.

*CAP. CXCVII.* Lin. 2. τούτων) τούτων *F.* idemque mox βασιλέως, non βασιλῆος. *Ibid.* οὕτη τι) οὕτη ἔτι *Arch.* — οὕτη τι sic accentus signare solet *Reiz.* *I. 3.* τότον δὲ) Sic *Med. Pass. Ash. Brit. A. C.* τοσούτον δὲ *Arch. Vind. Paris. A. B. Ald.* et *Steph.* cui locus relinqui potuerat. — Fors. τοσούτο δὲ scripserat auctor. *I. 4.* τέσσερα) τέσσαρα *F.* *Ibid.* αὐτὴν) ταῦτη *Med. Ash. Pass.* [*F. Pb.*] Ceteri omnes αὐτὴν, et melius. *I. 5.* ἴδμεν) ισμεν *Pass. Ash.* — et *F. Conf. ad IV.* 152, 13. *I. 6.* τούτων h. l. omnes. *I. 8.* πρὸς νέτον) πρὸς νέτον *Arch.*

*CAP. CXCVIII.* Lin. 1 seq. ἀρετὴν εἶναι τις ἡ Διεύη) ἀρετὴν εἶναι τις ἡ Διεύη *Arch.* *I. 3.* Κίνυκος) Κίνυκος *Pb.* et sic idem Κίνυκι ext. cap. *I. 3 seq.* αὐτὸν οὔγομα) αὐτοῦ οὔ-

*voua F.* l. 5. γεῶν) γε ἦν *Paris. A. B.* loco γεῶν. Alii γεῶν cum Edd. — γαρῶν vitiōse pro γεῶν *Pd.* Sed γεῶν perspicue scriptum in *F.* l. 6. μελάγγαιος) μελάγγεος *Med. Ask. Arch.* Debuitque hoc etiam *F.* in quo vitiōse πλάγγεος. l. 8. πλίν) πλέον *Arch. Ibid. πιῦσα* Sic *Ask.* [et *F.*] quod verum. ποιεῦσα *Vind.* ποιεῦσα *Ald.* et alii. — quod etiam *Gron.* tenuit, nihil ex *Med.* adnotans. Pro ὄμβρον est ὄμβρω in *Pd.* Et mox δεδήλωτο male *F.* *Ead. l. ὥτε*) οὔτε *Pass. Ibid. τώτα*) τὰ αὐτὰ *Vind. Arch. l. 10. Βαβυλωνίη*) Sic ora *Steph. Ask. Pass. Brit. A. C.* — et *F. Pb. Pd.* quod recepi cum *Schaeff.* Βαβυλωνίων *ed. Wess.* cum aliis. l. 11. ἵναροτα) ἵναρὸν *Arch.*

*CAP. CXCIX. Lin. 2. τὴν οἱ) τῆς οἱ *Arch. Vind. Ibid. ὅμης*) Sic *Med. Pass. Ask.* [*F. Pb.*] et ex conjecturā *Henr. Stephanus.* [in orā ed. 2.] Vulgo χάρας — Sic *Pa. Pc. Pd.* l. 3. θώματος scripsi cum *Med. Ask. Arch.* — et *F.* θώματος *ed. Wess.* cum aliis editis; sed θώματος ceteri mssti. l. 5. τούτων) τούτων *Arch. Vind.* [et *F.* puto et alii.] Tum δὲ δὴ *Arch.* et *Vind.* — quod recepi cum *Schaeff.* pro τε δὴ, quod erat in *ed. Wess.* et aliis. *Ibid. συγκεκομισμένων*) Temere συγκεκομιμένων *Pb. Ead. l. τῶν ὑπερθαλασσίων*) *Wess.* edens τὰ ὑπερθαλασσίων, haec adnotavit: „τῶν *Ask.* Mox τῶν ὑπερθαλασσίων ora *Steph. Med. Pass. Ask. Brit. A. C.* Vulgo τὰ ὑπὲρ τῶν θαλασσίων.“ — Quae nec perspicua satis, nec adcurate vera. Nam in ora *Steph.* quidem pro eo quod est in contextu τὰ ὑπὲρ τῶν θαλασσ. commendatur scriptura ista τῶν ὑπερθαλασσ. sed in *Med.* (ut ex *ed. Gron.* intelligitur) est τὰ ὑπερθαλασσ. prorsus ut in *ed. Wess.* et sic etiam in nostro ms. *F.* puto et in *Pb. Pd.* τὰ ὑπὲρ τῶν θαλασσ. habent *Pa. Pc.* cum *Aldo.* Quidquid sit, vera mihi scriptura visa erat τῶν ὑπερθαλασσ. quam recepi cum *Schaeff.* l. 6. χάραν) χαρέων *F. Ibid. τὰ μίσα*) Desunt duae voces *Arch. Vind.* l. 7. συγκεκομεστας) συγκεκομηται *Vind.* — Conf. ad l. 5. *Ibid. οὗτος*) οὗτως *F.* l. 8. καταπεράτη) ὑπερτάτη *Arch. Vind.* l. 9. καὶ ὁργῆ etc.) Deficiunt quinque voces *Arch.* — Mox τι post ἵπποται deest *F.**

*CAP. CC. Lin. 2. ὑπὸ τοῦ*) Sic *Arch.* τῷ alii [et *F.*]

## 200 VARIETAS LECTONIS

omittunt: porro *āπιντο* *Vind. Med. Arch. Ask. Pass.* [F. Paris.] Vulgo *āπινότο*. *l. 4 seq. τῶν δὲ etc.* Citat *Suidas* in *Meroútioν*. *l. 11. προσίσχει* Sic omnes cum *Eustathio*, his citante, in *Iliad.* p. 436, 35. et 918, 21. [p. 331 extr. et p. 883, 42. ed. Bas.] *προσίσχει Med.* — Sic quidem et F. P. Pd. *l. 12. προσίσχει* Hic *προσίσχει Ask. Pass. Brit. A. C.* — rursusque F. P. Pd. Puto etiam *Med.* sed *προσίσχει* hic tenuit *Gron.* qui paulo ante *προσίσχει* recepit. *l. 14. δὲ εὐταύτη δὲ in ταύτῃ iidem.* — nempe *Ask.* etc. sic et F. Pd.

*CAP. CCI. Lin. 1 seq. χρόνων δὲ δὴ πολλῶν τριβομένων* *χρόνων* et *πολλῶν Paris. B. Arch. Brit. A. C.* non inconcinne, si *τριβομένων aerumnis accipiatur.* — Scriptura ista non ex nostro *Pa.* (qui est idem ac *Paris. B. Wesselingii*) enotata est, sed ex *Pd.* et partim ex *Pb.* in quo quidem *χρόνον*, sed dein *πολλῶν*. Habet autem *χρόνον* et *πολλῶν* noster *F.* *l. 6. τοιάδε Med. Ask. Pass; Arch. Vind. Brit. A. C.* [F. nec aliud ex *Paris.*] Olim *τάδε*, *Ibid. τάφην Med. Pass. Ask.* [Sic et *Suidas* in *Τάφος*, hunc ipsum *Herodoti* locum citans,] Antea *τάφον*. — Sic *F. Pa. Pc. Pb. Conf. ad IV, 28, 7. Ead. l. ἵπτεται* *ἀπίθηκε Arch.* — qui nempe *ἱπτεῖται* voluerat ex schol. *l. 9. προσκαλέστο* Sic *Pass.* et ora *Steph.* — Sic vero et *Pa. Pd.* puto et alii: idque ipsum debuerat noster *F.* in quo vitiouse *προσκαλέσται*. Probavi istud recepique loco vulgati *προσκαλέστο*, quod habet *ed. Wess.* cum reliquis. *l. 14. ὑποτελέων Pass. Vind. Paris. A. B. Brit. duo.* [F. Paris.] *ὑποτελέων Arch. Med. Ask.* — quod cupide arripuit *Gron.* *l. 15. νεοχιουν* *ἐνοχλοῦν Arch. et Brit. duo*, ex scholio *Ibid. κατὰ Βαρναΐων* *κατὰ Βαρναίους Arch. Med. Ask. Pass.* [quod cum *Gron.* recepit *Wess.* et tenuere posteriores editores.] Olim *κατὰ Βαρναίων*. — Hoc ex *Aldo* revocavi, consentientibus mss. *F. Pa. Pb. Pc.* quamquam et alterum defendi potest. conf. V, 19, 14. *l. 17. ἐξίσταν Pass.* recte. [Sic vero et *F.* et *Paris.*] Allii *ἐξίσταν*, *l. 18. τὰς πύλας πάσας* Negligit *πύλας*; *Arch. tum ἀπάγας* scribit cum *Vind.* — *τὰς πάσας πύλας F. Pa. Pc.* *l. 20. ἵστω Arch. Vind. Paris. A. B. Ald.* [Pa. Pc. nescio an *Pd.*] In *Med. Ask. Pass. Brit.*